
UCHWAŁA NR XL.277.2018
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 23 stycznia 2018 r.

uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu rewitalizacji Gminy Baruchowo
na lata 2017-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232), związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji. (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1023, 1529 i 1566) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr XXXIX.268.2017 w sprawie przyjęcia programu rewitalizacji gminy 
Baruchowo na lata 2017 - 2023, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: CF650FC7-801E-41F0-AB43-ED3575F1C4AD. Podpisany Strona 1




